平成３０年１０月２９日

保護者各位

平田村立ひらた清風中学校長 有賀 真道

「ふくしま教育週間」に伴うフリー参観のご案内

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から中学校教育に数々のご協力をいただいておりますことに深く感謝申し上げます。

さて、福島県では、１１月１日を「ふくしま教育の日」とし、１１月１日から７日まで

の一週間を「ふくしま教育週間」としております。本校でもこの期間中、下記のようにフ

リー参観を実施し、日頃の学習活動の様子をご覧いただける機会を設けました。

つきましては、以下の日程にて、フリー参観を実施いたしますので、どうぞ学校へ足を

運ばれまして学習の様子をご覧くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 間

平成３０年１１月１日（木）～７日（水）の平日５日間

※土・日は除きます。

２ 時 間

原則として 午前８時３０分～午後３時３５分の自由な時間においでください。

時 程

１校時の授業 ８：３０～ ９：２０

２校時の授業 ９：３０～１０：２０

３校時の授業 １０：３５～１１：２５

４校時の授業 １１：３５～１２：２５

給食・昼休み・短学活 １２：２５～１３：４５

５校時の授業 １３：４５～１４：３５

６校時の授業 １４：４５～１５：３５

３ その他

・各曜日の各学級の授業は裏面の予定になっていますが、出張等により若干の変更が

ある場合もありますのでご了承ください。

・駐車場は、校舎前と校舎東側の２カ所とさせていただきます。

・受付は正面玄関（昇降口）です。名簿にお名前をご記入の上、校舎にお入りくださ

い。その際、職員室に一声おかけいただければ幸いです。

・スリッパ等の上履きをご持参ください。